ＪＲ東日本コンサルタンツ株式会社　御中
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　住所

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　電話番号

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　会社名（氏名）　　　　　　　　　　印

先端プレロード場所打ち杭施工管理者講習申込み

　謹啓　時下益々ご清栄のこととお慶び申し上げます。

　さて、弊社では、御社が開催する「先端プレロード場所打ち杭施工管理者講習」を受講したいと思います。

　つきましては、下記により申込みをいたしますので、よろしくお取り計らい下さるようにお願い申し上げます。

敬　　具

記

　１　講習会参加者

　　　　　「別　紙」

　２　講習会費

　　　　　　御社請求書による振込み

別　紙

	Ｎｏ
	会　　社　　名
	氏　　名
	生年月日
	受講講習名

（杭施工・注入・

受講のみ）

	１

	２

	３

	４

	５

	６

	７

	８

	９

	１０

	１１

	１２

	１３

	１４

	１５
	○○建設(株)
	杭野　圧男
	S.30.1.1
	杭施工・注入

記入例